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BYTE AV LÅSSYSTEM 
Låssmederna återupptar arbetet under vecka 18–19. När installationen är färdig meddelar vi datum för 
utdelning av blippar (elektroniska nycklar som hålls mot kodlåset), samt när den nuvarande koden till 
portlåset slutar gälla. Mer detaljerad information kommer att skickas ut i god tid till samtliga boende. 

DET NYA LÅSSYSTEMET OCH BACKUP 
Det nya låssystemet är internetbaserat. Vid eventuella nätverksavbrott finns både batteribackup och 
ett modem kopplat till G4-nätet. Med andra ord är det i princip omöjligt att dörrarna blir permanent 
låsta. Skulle något oväntat ändå inträffa finns fysiska nycklar hos styrelsen. 

LADDBOXAR I GARAGET 
Laddboxarna är snart färdiginstallerade och redo att tas i bruk. Vi har nu utökat från 8 till 18 
laddplatser, som är placerade längs östra väggen i både övre och nedre garaget. I samband med 
detta ser styrelsen över parkeringssituationen, och vissa justeringar kommer att behövas. Detta 
kommer ske i direkt dialog med berörda. 

STÄDDAGEN SÖNDAGEN 27 APRIL, START KL 11 
Nu är det snart dags för årets första städdag i vår trädgård. Vi startar något senare den här gången, 
kl11 och avslutar med sedvanlig korvgrillning vid kl13. Väl mött! 

FÅGLAR PÅ GÅNG 
Nu är det den tiden på året då vissa fåglar börjar leta boplatser – ofta på våra tak eller under 
markiserna. Om du ser att fåglar börjar cirkulera kring din byggnad, hör av dig till styrelsen så försöker 
vi förebygga eventuella bon. 

TEXTILIER I TVÄTTSTUGAN 
Till dig som fortsätter lämna kvar textilier i tvättstugan – skärpning! Du ansvarar själv för att ta hand 
om oönskade textilier och lämna dem vid insamlingen i Östervik. Och till dig som lämnar plastflaskor – 
vänligen ta dem till sorteringen i soprummet. Tack! 

AFTER WORK PÅ TANT GRÖN 
Vår populära After Work på Tant Grön fortsätter! Även personalen där tycker det är trevligt att ha oss 
på besök. Nästa tillfälle är torsdag den 24 april kl. 19.00. Hjärtligt välkomna! 
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